&norâ maraiNbakOatx12PEetiifitieriM1ietifitiPeteiltizfrffiaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 164/2024/DPARL/CMI Itanhaém, 25 de junho de 2024.

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

Assunto: AUTÓGRAFO N° 38, DE 25 DE JUNHO DE 2024.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 38, de 2024, objeto do Projeto de Lei n° 36, de 2024, de autoria do Executivo

que "Autoriza a abertura de créditos adicionais no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil

reais), para os fins que especifica", discutido e aprovado, durante a 130' Sessão Ordinária da

18 Legislatura, realizada em 24 de junho de 2024.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Respeitosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

amm/FSXM
>

éó
C2 (o
o
O z
z

0

'A 9.=
AtitPritirar rinri RUPP ?))t}ig-ji;t 45°  ICP

com O identifillPild0a~~1S)~~9=9) 3ç1A~P3illi5OC 16-OleMt(bUtákhaWkli9italkriblaigni - S

Rua João Marian8 rerreira, 2z oviforme MP rà:-2.2100 2/2001,Aue institui a Infra-estiutura de Chaves Públicas Brasileira : ICP-Brasil. o P
9 - sao Paulo - itannaem/SP - CEP 11740-000 - Fone (13) 3421.4450 / (13) 3421.44 ''A

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003100390037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.